
DĖL AKMENS ANGLIES GRANULIŲ PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMO IR 

TIKSLINIMO 

 

UAB „Litesko“ (toliau – Įsigyjančioji organizacija) vadovaudamasi 2003 m. kovo 3 d. Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 277 „Dėl įmonių veikiančių energetikos srityje, energijos ar 

kuro, kurių reikia elektros ir šilumos energijai gaminti, pirkimų taisyklių patvirtinimo“, 2019-09-09 

paskelbė apie Akmens anglies granulių pirkimą atviro konkurso būdu (toliau – Pirkimas). Apie 

Pirkimą skelbta taip pat ir įmonės interneto adresu http://www.litesko.lt . 

 

Informuojame, kad vykdant Pirkimą gautas tiekėjo prašymas patikslinti pirkimo dokumentus: 

 

„Kaip suprasti: „Kuras gali būti pakuotėje ne didesnėje kaip 30 kg.“ 

 Gali būti supakuotos ir gali būti ne? Tai stipriai įtakoja kainą, todėl patikslinkite.“ 

 

Įsigyjančiosios organizacijos atsakymas: 

 

Tikslinamas Pirkimo dokumentų 2 priedo „Techninės sąlygos“ 5.2 p.: 

  

Tikslinamas 

punktas 

 

Yra Turi būti 

Pirkimo 

dokumentų 2 

priedo 

„Techninės 

sąlygos“ 5.2. 

p. 

5.2. Kuras negali būti tiekiamas su 

sniego, ledo ir (ar) kitomis 

priemaišomis. Kuras gali būti 

pakuotėje ne didesnėje kaip 30 kg. 

5.2. Kuras negali būti tiekiamas su 

sniego, ledo ir (ar) kitomis priemaišomis. 

Kuras turi būti supakuotas ne didesnėse 

kaip 30 kg pakuotėse. 

 

Pridedama Pirkimo dokumentų 2 priedo aktuali redakcija. 

 

 

http://www.litesko.lt/

